
Stand: 23.04.2017 / 22:26:52

Ergebnisübersicht: .Hüllhorst 4       21.4.-.23.4.2017 [461717026] 21.04.2017 - 23.04.2017

1 Komb. Prüfung Kl. A  -Mannschaften-

RV Espelkamp1. 59.05

Jessica Pooch Amarock L.8 59.05P

Lea Sophie Hageböke Davos 67114 59.05P

Meret Sophie Pahl Hillary L.176 59.05P

Marvin Döding Raico 3267 59.05P

RV Pr. Oldendorf2. 59.05

Nele Stork Coletta B91 59.05P

Luisa Lömker Stakkatos Goldschatz315 59.05P

Merle Stork Cynthia 35395 59.05P

Charlotte Rudolf Roller Coaster413 59.05P

RV Destel3. 57.03

Lena Helmich Dana Del Ray H109 57.03P

Melisa Löchert Feereen147 57.03P

Alina Beste Rajano 4268 57.03P

Chiara Dannappel Starsky 13316 57.03P

RV Herzog Wittekind4. 56.90

Carolin Deerberg Gentle Touch 24166 56.90P

Mietje Weichelt Grace 355172 56.90P

Lisa Richter Cupido 93396 56.90P

Isabel D. Bernhardt Signorina Nero SH403 56.90P

RV Hille5. 56.25

Lara Ossenfort Air Force One 174 56.25

Tale Mattea Schwenker Call me 1542 56.25

Victoria Niemann Charming-boy 272 56.25

Chantal Cornelius Embaja140 56.25

2 Dressurprüfung Kl. A* Teilpr. für Nr. 1

1. Charlotte Rudolf (Ländl.RFV St.Georg Pr.Oldendorf e.) Roller Coaster413 7.80P

2. Lea Sophie Hageböke (1. RFV Espelkamp e.V.) Davos 67114 7.70P

3. Melisa Löchert (RV Destel e.V.) Feereen147 7.60P

4. Victoria Niemann (RFV Hille e.V.) Charming-boy 272 7.50P

4. Marvin Döding (1. RFV Espelkamp e.V.) Raico 3267 7.50P

6. Mietje Weichelt (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaft) Grace 355172 7.40P

7. Lena Helmich (RV Destel e.V.) Dana Del Ray H109 7.30P

7. Meret Sophie Pahl (1. RFV Espelkamp e.V.) Hillary L.176 7.30P

7. Luisa Lömker (Ländl.RFV St.Georg Pr.Oldendorf e.V) Fair Play 181394 7.30P

10. Jessica Pooch (1. RFV Espelkamp e.V.) Amarock L.8 7.20

10. Isabel D. Bernhardt (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaft) Signorina Nero SH403 7.20

12. Alina Beste (RV Destel e.V.) Rajano 4268 7.00

13. Lara Ossenfort (RFV Hille e.V.) Air Force One 174 6.80

14. Merle Stork (Ländl.RFV St.Georg Pr.Oldendorf e.V) Gladys 91168 6.70

15. Tale Mattea Schwenker (RFV Hille e.V.) Call me 1542 6.50

15. Lisa Richter (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaft) Cupido 93396 6.50

17. Chiara Dannappel (RV Destel e.V.) Starsky 13316 6.40

18. Chantal Cornelius (RFV Hille e.V.) Embaja140 6.30

19. Nele Stork (Ländl.RFV St.Georg Pr.Oldendorf e.V) Chamoon 266 6.20

20. Carolin Deerberg (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaft) Gentle Touch 24166 5.80

3 Stilspringprüfung Kl. A*  Teilpr. für Nr. 1

1. Luisa Lömker (Ländl.RFV St.Georg Pr.Oldendorf e.V) Stakkatos Goldschatz315 7.90P

2. Melisa Löchert (RV Destel e.V.) Lavino 6206 7.80P

3. Mietje Weichelt (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaft) Grace 355172 7.60P

3. Charlotte Rudolf (Ländl.RFV St.Georg Pr.Oldendorf e.) Roller Coaster413 7.60P

5. Nele Stork (Ländl.RFV St.Georg Pr.Oldendorf e.V) Coletta B91 7.50P

6. Marvin Döding (1. RFV Espelkamp e.V.) Frida Gold 18162 7.40P

7. Tale Mattea Schwenker (RFV Hille e.V.) Call me 1542 7.30P

7. Victoria Niemann (RFV Hille e.V.) Charming-boy 272 7.30P

9. Lisa Richter (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaft) Double-D134 7.20

10. Merle Stork (Ländl.RFV St.Georg Pr.Oldendorf e.V) Cynthia 35395 7.10

11. Lena Helmich (RV Destel e.V.) Arlette H15 7.00
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11. Chiara Dannappel (RV Destel e.V.) Starsky 13316 7.00

13. Lea Sophie Hageböke (1. RFV Espelkamp e.V.) Cabdul36 6.90

14. Chantal Cornelius (RFV Hille e.V.) Embaja140 6.80

15. Isabel D. Bernhardt (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaft) Amicelli-Maximus9 6.70

16. Jessica Pooch (1. RFV Espelkamp e.V.) Famous Flip144 6.60

17. Lara Ossenfort (RFV Hille e.V.) Air Force One 174 6.40

4 Dressur Reiter WB (E1)  1. Wert. Dres. LK 0

1. Annika Minuth (RV Destel e.V.) Con Calimero366 7.90P

2. Emily Papentin (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaft) Revolution 27393 7.80P

3. Justine Georgowitsch (RV Bünde e.V.) Arubianus364 7.70P

4. Lilly Ann Lux (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Eldor 8381 7.50P

5. Pia Lang (RFV Espelkamp e.V.) Renegade357 7.40P

6. Louisa Anders (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaft) Linaro 34213 7.30P

7. Jasmin Schumacher (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Bellevue 114379 7.20P

8. Alina Kuhlmann (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.) Kodars363 7.10P

9. Ricarda Weber (RSG Holzhausen II e.V.) Brenda-Royal33 7.00P

9. Isabel Willer (RFV Fridericus Rex Valdorf e.V.) Filinio150 7.00P

11. Tabea Karvouniaris (RV Destel e.V.) No Trouble242 6.90

11. Pia Sophie Koch (RSG Holzhausen II e.V.) Ramba Zamba on the Rock270 6.90

11. Marina Göhner (RFV v Derfflinger Schwarzenmoor-Fa) Kikikarrisma352 6.90

11. Maja Wehrmann (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Happy H392 6.90

15. Exner Rieke (RV Bünde e.V.) It's me 16184 6.80

15. Jana Bobrowicz (Bielefelder RFC e.V.) Gesa351 6.80

15. Aylin Wehmeyer (RFV Wehdem-Oppendorf e.V.) Ceses Corage412 6.80

18. Milena Körtner (RFV v. Bismarck Exter e.V.) Lancers Lukas203 6.70

18. Emilie Anders (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaf) Calou 7347 6.70

18. Isabelle Grabbe (RFV von Lützow Herford e. V.) Bel Eclat Go369 6.70

18. Sophia Schütte (RFV St. Georg Kreuzkrug-Raddestorf) Pentrefelin Isabella384 6.70

22. Svea Maja Bögeholz (RFV v Derfflinger Schwarzenmoor-Fa) D'amour 38106 6.60

22. Nora Marie Redeker (RSG Holzhausen II e.V.) Luna 1305225 6.60

22. Sarah Strukmeier (Ländl.RFV St.Georg Pr.Oldendorf e.V) Cookiedough349 6.60

25. Wiebke Peitzmeier (RFV Hille e.V.) Bagira 1919 6.40

25. Skadi Graß (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaft) Pakitha247 6.40

25. Emma Charlotte Sewing (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaft) Cookie is looking smart360 6.40

25. Nancy Bokel (RV Holzhausen-Heddinghausen e. V.) Akasha362 6.40

25. Sarah Schiermeyer (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaft) Biarritz 5405 6.40

5 Dressur WB (E2)  2. Wert. Dres. LK 0, 1. Wert. Dres. LK 6

1. Mya Leni Finke (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaft) Moelview Charm233 8.00P

2. Sophie Luisa Duen (RFV Bad Oeynhausen e.V.) Del Estero401 7.80P

3. Nele Stork (Ländl.RFV St.Georg Pr.Oldendorf e.V) Chamoon 266 7.70P

4. Ina Wehrmann (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Solo Contigo312 7.60P

5. Louisa Anders (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaft) Linaro 34213 7.40P

6. Lisa Sonntag (RV Am Erbe e. V.) Lady Sheila201 7.30P

6. Johanna Dammholtz (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaf) Gina 1685375 7.30P

8. Anna Katharina Fischer (RFV Porta Westfalica-Linken Mühle e) Chico 92277 7.20P

9. Mara Klocke (RFV Großer Weserbogen e.V.) Argentina 24214 7.10P

9. Carolin Fischer (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaft) Isabell D181 7.10P

11. Michele Hartmann (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaft) Jago 86186 7.00P

12. Anna-Sophia Redeker (Ländl.RFV St.Georg Pr.Oldendorf e.V) Brouwershaven's Lucky Love34 6.90

12. Fee Mavie Pahl (1. RFV Espelkamp e.V.) Hillary L.176 6.90

12. Emily Papentin (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaft) Revolution 27393 6.90

15. Sophie Luisa Duen (RFV Bad Oeynhausen e.V.) Golden Joy 17169 6.80

15. Lisa Sonntag (RV Am Erbe e. V.) Nelson 192237 6.80

15. Marvin Döding (1. RFV Espelkamp e.V.) Raico 3267 6.80

15. Linda Röhling (RV Destel e.V.) Romyreen283 6.80

19. Ricarda Weber (RSG Holzhausen II e.V.) Brenda-Royal33 6.70

19. Jasmin Vogt (RFV Wehdem-Oppendorf e.V.) Luke Skywalker 68223 6.70

19. Skadi Graß (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaft) Pakitha247 6.70

19. Valentina Krien (Mindener PferdeZRFV e.V.) Wimpi 4344 6.70

23. Svenja Dusella (Mindener PferdeZRFV e.V.) Pebbles 54249 6.60

23. Emma Charlotte Sewing (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaft) Cookie is looking smart360 6.60

25. Wiebke Peitzmeier (RFV Hille e.V.) Bagira 1919 6.50

25. Jan-Niklas Sill (Minden-Lübbecker RSG e. V.) Sastre301 6.50

27. Nora Marie Redeker (RSG Holzhausen II e.V.) Luna 1305225 6.30

27. Pia Sophie Koch (RSG Holzhausen II e.V.) Ramba Zamba on the Rock270 6.30

27. Aylin Wehmeyer (RFV Wehdem-Oppendorf e.V.) Ceses Corage412 6.30

30. Annika Minuth (RV Destel e.V.) Con Calimero366 5.80

31. Emilie Anders (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaf) Calou 7347 5.70
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6 Springreiter WB 1. Wert. Spr. LK 0

1. Nancy Bokel (RV Holzhausen-Heddinghausen e. V.) Akasha362 8.40P

2. Charlotte-Katharina Sigge (RSV Hiddenhausen e.V.) Big Caliguar28 8.20P

3. Karolina Lülf (1. RFV Espelkamp e.V.) Danger370 8.00P

4. Emma Charlotte Sewing (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaft) Cookie is looking smart360 7.90P

5. Nora Marie Redeker (RSG Holzhausen II e.V.) Luna 1305225 7.80P

6. Jule Hohnstädt (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Trixi 87329 7.60P

7. Linus Gede (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaf) Rapsodi Roial410 7.50P

8. Sophia Schütte (RFV St. Georg Kreuzkrug-Raddestorf) Maddox383 7.40P

9. Liam-Elias Minsberg (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Maly Karino230 7.30P

9. Maleen Husemeier (TG Mindener Land e.V.) Accaya414 7.30P

11. Ricarda Weber (RSG Holzhausen II e.V.) Brenda-Royal33 7.20

11. Skadi Graß (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaft) Pakitha247 7.20

11. Emilie Anders (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaf) Picccidilly 46356 7.20

14. Tabea Karvouniaris (RV Destel e.V.) No Trouble242 7.10

14. Sarah Strukmeier (Ländl.RFV St.Georg Pr.Oldendorf e.V) Cookiedough349 7.10

16. Lena Grötemeier (RV Destel e.V.) April 6913 7.00

16. Wiebke Peitzmeier (RFV Hille e.V.) Bagira 1919 7.00

16. Louisa Anders (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaf) Landinus 5353 7.00

16. Emily Papentin (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaft) Revolution 27393 7.00

20. Liam-Elias Minsberg (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Dana365 6.80

21. Aylin Wehmeyer (RFV Wehdem-Oppendorf e.V.) Ceses Corage412 6.70

22. Pia Sophie Koch (RSG Holzhausen II e.V.) Ramba Zamba on the Rock270 6.60

23. Lisa Reuter (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Luna 1039224 6.40

24. Milena Körtner (RFV v. Bismarck Exter e.V.) Lancers Lukas203 6.30

25. Madita Heineking (RFV St. Georg Kreuzkrug-Raddestorf) Brynoffa Chico385 6.00

7 Stilspring WB ohne erl. Zeit  2. Wert. Spr. LK 0

1. Emily Papentin (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaft) Revolution 27393 7.70P

2. Karolina Lülf (1. RFV Espelkamp e.V.) Danger370 7.50P

3. Emma Charlotte Sewing (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaft) Cookie is looking smart360 7.40P

4. Skadi Graß (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaft) Pakitha247 7.30P

4. Louisa Anders (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaf) Landinus 5353 7.30P

6. Lena Grötemeier (RV Destel e.V.) April 6913 7.20P

6. Liam-Elias Minsberg (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Maly Karino230 7.20P

8. Sarah Strukmeier (Ländl.RFV St.Georg Pr.Oldendorf e.V) Cookiedough349 7.10

9. Nora Marie Redeker (RSG Holzhausen II e.V.) Luna 1305225 7.00

10. Emilie Anders (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaf) Picccidilly 46356 6.90

11. Tabea Karvouniaris (RV Destel e.V.) No Trouble242 6.80

11. Jule Hohnstädt (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Trixi 87329 6.80

11. Maleen Husemeier (TG Mindener Land e.V.) Accaya414 6.80

14. Linus Gede (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaf) Rapsodi Roial410 6.70

15. Lisa Reuter (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Luna 1039224 6.50

15. Liam-Elias Minsberg (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Dana365 6.50

8 Stilspringprüfung Kl. E  1. Wert. Spr. LK 6

1. Luisa Lömker (Ländl.RFV St.Georg Pr.Oldendorf e.V) Stakkatos Goldschatz315 8.10P

2. Nele Stork (Ländl.RFV St.Georg Pr.Oldendorf e.V) Coletta B91 8.00P

3. Mia Langenberg (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Timberly D325 7.80P

4. Melisa Löchert (RV Destel e.V.) Lavino 6206 7.70P

4. Johanna Franke (Mindener PferdeZRFV e.V.) Rugby Z294 7.70P

6. Nathalie Pahl (TG Schaumburg e. V.) Caninjo W50 7.60P

6. Ines Gundlach (RFV Hille e.V.) Louis 257217 7.60P

8. Lena Helmich (RV Destel e.V.) Arlette H15 7.50P

8. Sophie Wilkenovering (RV Destel e.V.) Sandokan 212299 7.50P

10. Tale Mattea Schwenker (RFV Hille e.V.) Call me 1542 7.40

11. Anna-Sophia Redeker (Ländl.RFV St.Georg Pr.Oldendorf e.V) Brouwershaven's Lucky Love34 7.20

11. Marvin Döding (1. RFV Espelkamp e.V.) Frida Gold 18162 7.20

13. Ina Wehrmann (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Solo Contigo312 6.90

14. Jasmin Mittelste-Heitkamp (RV Bünde e.V.) It's me 16184 6.80

15. Aleah Kohnert (RuFV Bruchmühlen e.V.) Calesca K.R.38 6.60

15. Lara-Luisa Rohlfing (RV Petershagen-Eldagsen e.V.) Calida R39 6.60

17. Jan-Niklas Sill (Minden-Lübbecker RSG e. V.) Donner Lotti130 6.50

17. Jasmin Vogt (RFV Wehdem-Oppendorf e.V.) Luke Skywalker 68223 6.50

19. Johanna Dammholtz (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaf) Rosa 113285 5.60

20. Jessica Timm (RSV Hiddenhausen e.V.) Picoletto254 5.50

21. Kai Kröger (RuFV Bruchmühlen e.V.) Night-Fever 2241 3.10

9 Dressurprüfung Kl. E  2. Wert. Dres. LK 6
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1. Mya Leni Finke (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaft) Moelview Charm233 8.00P

2. Sophie Luisa Duen (RFV Bad Oeynhausen e.V.) Del Estero401 7.80P

3. Linda Röhling (RV Destel e.V.) Romyreen283 7.60P

4. Mara Klocke (RFV Großer Weserbogen e.V.) Argentina 24214 7.50P

5. Ina Wehrmann (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Solo Contigo312 7.40P

6. Svenja Dusella (Mindener PferdeZRFV e.V.) Pebbles 54249 7.30P

7. Nele Stork (Ländl.RFV St.Georg Pr.Oldendorf e.V) Chamoon 266 7.20P

7. Valentina Krien (Mindener PferdeZRFV e.V.) Wimpi 4344 7.20P

9. Michele Hartmann (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaft) Jago 86186 7.10

10. Anna Katharina Fischer (RFV Porta Westfalica-Linken Mühle e) Chico 92277 7.00

10. Sophie Luisa Duen (RFV Bad Oeynhausen e.V.) Golden Joy 17169 7.00

12. Lisa Sonntag (RV Am Erbe e. V.) Nelson 192237 6.90

12. Jan-Niklas Sill (Minden-Lübbecker RSG e. V.) Sastre301 6.90

14. Fee Mavie Pahl (1. RFV Espelkamp e.V.) Hillary L.176 6.80

14. Marvin Döding (1. RFV Espelkamp e.V.) Raico 3267 6.80

14. Johanna Dammholtz (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaf) Gina 1685375 6.80

17. Emely Triebwasser (RV Bückeburg-Meinsen e.V.) Darkenwald Curtis112 6.70

18. Carolin Fischer (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaft) Isabell D181 6.60

19. Joline Alert (Ravensberger ZRFV Jöllenbeck e.V.) Sternenregen320 6.50

20. Anna-Sophia Redeker (Ländl.RFV St.Georg Pr.Oldendorf e.V) Brouwershaven's Lucky Love34 6.30

21. Lisa Sonntag (RV Am Erbe e. V.) Lady Sheila201 6.20

22. Jasmin Vogt (RFV Wehdem-Oppendorf e.V.) Luke Skywalker 68223 5.90

22. Katharina Steinmann (1. Vehlager ZRFV e.V.) Rubintano291 5.90

10 Dressurprüfung Kl. A*  Finale Dres. LK 6

1. Ina Wehrmann (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Solo Contigo312 7.40P

2. Fee Mavie Pahl (1. RFV Espelkamp e.V.) Hillary L.176 7.20P

3. Mya Leni Finke (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaft) Moelview Charm233 7.10P

4. Mara Klocke (RFV Großer Weserbogen e.V.) Argentina 24214 7.00P

5. Sophie Luisa Duen (RFV Bad Oeynhausen e.V.) Del Estero401 6.90P

6. Svenja Dusella (Mindener PferdeZRFV e.V.) Pebbles 54249 6.70P

7. Anna Katharina Fischer (RFV Porta Westfalica-Linken Mühle e) Chico 92277 6.60P

8. Nele Stork (Ländl.RFV St.Georg Pr.Oldendorf e.V) Chamoon 266 6.50

8. Sophie Luisa Duen (RFV Bad Oeynhausen e.V.) Golden Joy 17169 6.50

10. Linda Röhling (RV Destel e.V.) Romyreen283 6.30

10. Valentina Krien (Mindener PferdeZRFV e.V.) Wimpi 4344 6.30

12. Carolin Fischer (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaft) Isabell D181 6.20

13. Lisa Sonntag (RV Am Erbe e. V.) Lady Sheila201 5.90

14. Michele Hartmann (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaft) Jago 86186 5.80

15. Johanna Dammholtz (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaf) Gina 1685375 5.50

11 Springprüfung Kl. E  2. Wert. Spr LK 6

1. Sophie Wilkenovering (RV Destel e.V.) Sandokan 212299 0.00 / 43.76P

2. Lena Helmich (RV Destel e.V.) Arlette H15 0.00 / 44.88P

3. Melisa Löchert (RV Destel e.V.) Lavino 6206 0.00 / 45.55P

4. Mia Langenberg (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Timberly D325 0.00 / 48.31P

5. Lara-Luisa Rohlfing (RV Petershagen-Eldagsen e.V.) Calida R39 0.00 / 49.97P

6. Kai Kröger (RuFV Bruchmühlen e.V.) Night-Fever 2241 0.00 / 50.10P

7. Ina Wehrmann (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Solo Contigo312 0.00 / 50.47P

8. Luisa Lömker (Ländl.RFV St.Georg Pr.Oldendorf e.V) Stakkatos Goldschatz315 0.00 / 51.11P

9. Pia Kallweit (RFV Zum Kirschensiek e. V.) Cor Royale96 0.00 / 52.12P

10. Marvin Döding (1. RFV Espelkamp e.V.) Frida Gold 18162 0.00 / 52.24

11. Anna-Sophia Redeker (Ländl.RFV St.Georg Pr.Oldendorf e.V) Brouwershaven's Lucky Love34 0.00 / 52.60

12. Flora Anabell Sramek (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaft) Carino 464376 0.00 / 52.67

13. Tale Mattea Schwenker (RFV Hille e.V.) Call me 1542 0.00 / 55.77

14. Nathalie Pahl (TG Schaumburg e. V.) Caninjo W50 0.00 / 58.27

15. Lisa-Marie Held (RFV Friedewalde e.V.) Coco Chanel 25388 1.00 / 62.37

16. Ines Gundlach (RFV Hille e.V.) Louis 257217 4.00 / 48.32

17. Nele Stork (Ländl.RFV St.Georg Pr.Oldendorf e.V) Coletta B91 4.00 / 50.01

18. Jasmin Vogt (RFV Wehdem-Oppendorf e.V.) Luke Skywalker 68223 4.00 / 51.95

19. Johanna Franke (Mindener PferdeZRFV e.V.) Rugby Z294 4.00 / 52.49

20. Aleah Kohnert (RuFV Bruchmühlen e.V.) Calesca K.R.38 5.00 / 62.31

21. Johanna Dammholtz (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaf) Rosa 113285 6.00 / 66.04

22. Karolin Neigefind (RFV Lützow Schuckenbaum e. V.) It's Ida183 10.25 / 67.08

23. Ramona Gotthilf (RFV Zum Kirschensiek e. V.) D'amour 38106 17.50 / 80.23

24. Lisa-Marie Böttcher (RFV Friedewalde e.V.) Böttchers Bandit32 26.50 / 100.76

12 Springprüfung kl. A* m. St.  Finale Spr. LK 6

Preis und Ehrenpreis der Fa. Knoll Fahrzeugtechnik
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1. Lena Helmich (RV Destel e.V.) Arlette H15 *0.00 / 37.39P

2. Melisa Löchert (RV Destel e.V.) Lavino 6206 *0.00 / 39.17P

3. Marvin Döding (1. RFV Espelkamp e.V.) Frida Gold 18162 *0.00 / 40.73P

4. Nele Stork (Ländl.RFV St.Georg Pr.Oldendorf e.V) Coletta B91 *0.00 / 43.55P

5. Luisa Lömker (Ländl.RFV St.Georg Pr.Oldendorf e.V) Stakkatos Goldschatz315 *0.00 / 44.80P

6. Ines Gundlach (RFV Hille e.V.) Louis 257217 *4.00 / 41.23P

7. Lisa-Marie Held (RFV Friedewalde e.V.) Coco Chanel 25388 *4.00 / 47.64P

8. Anna-Sophia Redeker (Ländl.RFV St.Georg Pr.Oldendorf e.V) Brouwershaven's Lucky Love34 *14.00 / 59.96P

9. Ina Wehrmann (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Solo Contigo312 4.00 / 46.13

10. Jasmin Vogt (RFV Wehdem-Oppendorf e.V.) Luke Skywalker 68223 4.00 / 48.35

11. Johanna Franke (Mindener PferdeZRFV e.V.) Rugby Z294 4.00 / 56.75

12. Tale Mattea Schwenker (RFV Hille e.V.) Call me 1542 4.00 / 57.72

13. Lara-Luisa Rohlfing (RV Petershagen-Eldagsen e.V.) Calida R39 8.00 / 54.94

14. Lisa-Marie Böttcher (RFV Friedewalde e.V.) Lord Lesley390 8.00 / 61.32

15. Sophie Wilkenovering (RV Destel e.V.) Sandokan 212299 12.00 / 59.97

13 Führzügel WB

1. Linda Obersundermeier (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaf) Rony408 8.00P

2. Lena-Marie Graß (RV Bünde e.V.) Lady382 7.90P

3. Marie Köbke (Minden-Lübbecker RSG e. V.) Apatsche416 7.80P

4. Sarah Nunnenkamp (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaf) Tante Käthe374 7.70P

5. Maike Köbke (Minden-Lübbecker RSG e. V.) Tore 8328 7.60P

6. Marlene Nolting (VV Volmerdingsen e.V.) Witti407 7.50

6. Isabella Lübbeck (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaf) Poly409 7.50

6.  Nocola Funke () Sternchen417 7.50

14/1 Reiter WB Damen    Jg. 2005 u. älter

1. Lilly Ann Lux (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Eldor 8381 8.00P

2. Pia Lang (RFV Espelkamp e.V.) Renegade357 7.80P

3.  Lea Scheibe (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaf) Fredo372 7.60P

4. Alina Kuhlmann (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.) Kodars363 7.40P

5. Laura Möllering (RV Bünde e.V.) Die kleine Prinzessin350 7.30P

6. Paula Schrimper (1. RFV Espelkamp e.V.) Tore 8328 7.20

6. Annika Brempel (RFV Friedewalde e.V.) Maiglöckchen355 7.20

6. Aylin Wehmeyer (RFV Wehdem-Oppendorf e.V.) Ceses Corage412 7.20

9. Josephine Ayleen Schäkel (RFV Friedewalde e.V.) Lucretia 54222 7.00

9. Jessi Fast (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaf) Fredo372 7.00

14/2 Reiter WB Damen    Jg. 2006 u. jünger

1. Jule Hohnstädt (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Dana365 7.80P

2. Alessia Meier (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaf) Moelview Charm233 7.60P

3. Lale Brinkmeier (RV Frotheim-Isenstedt e.V.) Winkeldorps James359 7.50P

4. Mila Levke Veerhoff (RFV Hille e.V.) Grimaldi 76173 7.40P

5. Lana Rohlfing (RFV Maasen-Sulingen e. V.) Monique 159234 7.30P

6. Zoe Maxime Wankelmann (RV Destel e.V.) Black-Magic30 7.20

7. Alena Galla (RFV Wehdem-Oppendorf e.V.) Nanuk 79236 7.00

8. Maresca Haubrock (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaf) Cäsar411 6.80

9. Sarah Ridzewsky (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaf) Daisy415 6.60

15 Reiter WB Herren

1. Leon Rohlfing (RFV Maasen-Sulingen e. V.) Monique 159234 7.50P

1. Linus Gede (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaf) Rapsodi Roial410 7.50P

16 Stilspringprüfung Kl. A*  Geschl.

1. Jolene Laker (RFV v. Bismarck Exter e.V.) Good Girl 13171 8.20P

2. Paula Gerdau (RFV von Lützow Herford e. V.) Precious little Diamond SH387 7.90P

3. Desiree Vogt (RFV Wehdem-Oppendorf e.V.) Carl 8458 7.80P

4. Svenja Hähnel (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaft) Casander 10406 7.70P

5. Jennifer Werth (RV Bünde e.V.) Quick and funky264 7.60P

5. Flora Anabell Sramek (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaft) Carino 464376 7.60P

7. Pia Heuer (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaft) It's Casper 2182 7.50P

8. Nathalie Pahl (TG Schaumburg e. V.) Caninjo W50 7.40P

9. Isabel D. Bernhardt (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaft) Amicelli-Maximus9 7.30P

9. Annika Sophie Wellerdiek (RFV von Lützow Herford e. V.) Claerchen 882 7.30P

11. Sara Kuhlmann (1. RFV Espelkamp e.V.) Lorena KR216 7.20

12. Nicola Zamek (RFV St. Georg Kreuzkrug-Raddestorf) Campagnolo 246 7.10

12. Melisa Löchert (RV Destel e.V.) Lavino 6206 7.10
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14. Pia Kallweit (RFV Zum Kirschensiek e. V.) Cor Royale96 7.00

14. Lisa Richter (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaft) Double-D134 7.00

16. Mietje Weichelt (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaft) Grace 355172 6.90

17. Jennifer Bokel (RV Holzhausen-Heddinghausen e. V.) Quincetto 2265 6.80

18. Philine Henke (RFV Ströhen e.V.) Quinta 135266 6.70

19. Theresa Struck (VV Volmerdingsen e.V.) Paint Ball 2246 6.40

20. Alina Beste (RV Destel e.V.) Rajano 4268 4.50

21. Sarah Vortmeier (RV Holzhausen-Heddinghausen e. V.) Pik Point 3255 4.30

22. Carsten Büker (1. Vehlager ZRFV e.V.) Lupik226 3.80

17 Springprüfung Kl. A**

Preis und Ehrenpreis der Fa. Equiva Reitsport, Bielefeld

1. Tom Döring (1. Vehlager ZRFV e.V.) Erika von D397 0.00 / 40.86P

2. Marja Niemann (RFV Nendorf e. V.) Ginger 758167 0.00 / 42.67P

3. Sara Kuhlmann (1. RFV Espelkamp e.V.) Lorena KR216 0.00 / 43.77P

4. Bonnie Bollin (RFV Lemgo e.V.) Poseidon 133257 0.00 / 44.45P

5. Lara-Luisa Rohlfing (RV Petershagen-Eldagsen e.V.) Calida R39 0.00 / 45.37P

6. Carolin Czech (1. RFV Espelkamp e.V.) Famous Flip144 0.00 / 45.97P

7. Christian Funke (RFV Lützow Schuckenbaum e. V.) Qashaqai260 0.00 / 46.04P

8. Viktoria Bohlmeier (RFV v. Bismarck Exter e.V.) Charlie Chaplin 1369 0.00 / 47.81P

9. Eve Bohle (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage) Caliskan 341 0.00 / 49.06P

10. Stefanie Schäfer (RFZV Ovenstädt e.V.) Lascana 9205 0.00 / 49.31P

11. Svenja Hähnel (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaft) Casander 10406 0.00 / 52.51P

12. Marie Frormann (RFV St. Georg Kreuzkrug-Raddestorf) Withney - S345 0.00 / 52.79P

13. Jennifer Bokel (RV Holzhausen-Heddinghausen e. V.) Quincetto 2265 4.00 / 41.61P

14. Desiree Vogt (RFV Wehdem-Oppendorf e.V.) Carl 8458 4.00 / 43.15

15. Friederike Langhorst (RV Steinbrink-Nordel-Essern e. V.) Coco L89 4.00 / 44.26

16. Marina Stuke (RV Oldenburger Muensterland e.V) Tolstoj 3327 4.00 / 47.76

17. Kimberly Weber (RFV Hille e.V.) Cinderella H 280 4.00 / 49.27

18. Julita Stutz (RFV St. Georg Kreuzkrug-Raddestorf) Qiara261 4.00 / 49.72

19. Lisa Richter (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaft) Double-D134 4.00 / 49.79

20. Marina Stuke (RV Oldenburger Muensterland e.V) Trotzki S330 4.00 / 50.94

21. Laura Niermeyer (RFV Hille e.V.) Contrada95 4.00 / 51.42

22. Annika Sophie Wellerdiek (RFV von Lützow Herford e. V.) Claerchen 882 4.00 / 51.55

23. Pia Heuer (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaft) It's Casper 2182 4.00 / 52.12

24. Marleen Chantal Diederich (RFV Großer Weserbogen e.V.) Stella GT319 4.00 / 52.43

25. Pia Kallweit (RFV Zum Kirschensiek e. V.) Cor Royale96 5.00 / 62.82

26. Thora Niersmann (RFV St. Georg Kreuzkrug-Raddestorf) Curly Sue 135104 5.50 / 64.64

27. Franziska Hanke (RFV Avenwedde e.V.) Cäsar 19661 6.75 / 69.95

28. Ines Gundlach (RFV Hille e.V.) Louis 257217 8.00 / 47.89

29. Anna Lena Kelle (RV Minden/Weser e.V.) Cabaliero H35 8.00 / 49.88

30. Bernd Gelhaus (RFV Hille e.V.) I-Top180 8.00 / 50.70

31. Marie Frormann (RFV St. Georg Kreuzkrug-Raddestorf) Luxiana 2227 8.00 / 53.34

32. Joy Eileen Heiduk (RFV v. Bismarck Exter e.V.) Sundays Dream322 8.00 / 53.94

33. Jennifer Werth (RV Bünde e.V.) Quick and funky264 9.50 / 64.53

34. Bianca Zeisberg (RFV von Lützow Herford e. V.) Shadow 564305 12.75 / 61.83

35. Joelle Krieger (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaft) Casimir 14063 15.75 / 73.06

36. Sanja Aksovic (TG Mindener Land e.V.) Corum Casino Royal99 16.00 / 50.19

37. Shona-Marie McCool (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Special Airline313 16.00 / 57.28

18 Springprüfung Kl. L m. Stechen

1. Lara Speckmann (RFV Lützow Schuckenbaum e. V.) Chocoletta Ramirez386 *0.00 / 41.33P

2. Marie Gerdau (RFV von Lützow Herford e. V.) Caribik 8388 *0.00 / 42.56P

3. Julita Stutz (RFV St. Georg Kreuzkrug-Raddestorf) Qiara261 *0.00 / 42.98P

4. Victoria Niemann (RFV Hille e.V.) Charming-boy 272 *0.00 / 47.69P

5. Amelie Redeker (Ländl.RFV St.Georg Pr.Oldendorf e.V) Charly 146370 *4.00 / 48.54P

6. Dietmar Holle (RV Destel e.V.) Arlette H15 *99.00 / 55.00P

7. Paula Gerdau (RFV von Lützow Herford e. V.) Precious little Diamond SH387 4.00 / 52.45P

8. Eve Bohle (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage) Caliskan 341 4.00 / 52.58P

9. Ines Hölscher (RFV v Derfflinger Schwarzenmoor-Fal) Netis 3239 4.00 / 53.18P

10. Sanja Aksovic (TG Mindener Land e.V.) Corum Casino Royal99 4.00 / 53.71

11. Dietmar Holle (RV Destel e.V.) Cascada H62 4.00 / 54.59

12. Marina Stuke (RV Oldenburger Muensterland e.V) Trotzki S330 4.00 / 60.75

13. Viktoria Bohlmeier (RFV v. Bismarck Exter e.V.) Charlie Chaplin 1369 8.00 / 49.86

14. Kimberly Weber (RFV Hille e.V.) Cinderella H 280 8.00 / 52.51

15. Joelle Krieger (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaft) Casimir 14063 8.00 / 53.96

16. Ines Hölscher (RFV v Derfflinger Schwarzenmoor-Fal) Lucie 234220 8.00 / 54.18

17. Marie Frormann (RFV St. Georg Kreuzkrug-Raddestorf) Withney - S345 8.00 / 54.57

18. Jennifer Werth (RV Bünde e.V.) Quick and funky264 8.00 / 55.77

19. Lisa Richter (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaft) Double-D134 8.50 / 65.97

20. Bernd Gelhaus (RFV Hille e.V.) I-Top180 12.00 / 54.71
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21. Bonnie Bollin (RFV Lemgo e.V.) Poseidon 133257 17.25 / 84.47

22. Marleen Chantal Diederich (RFV Großer Weserbogen e.V.) Stella GT319 17.75 / 86.26

19/1 Dressurprüfung Kl. A*  Geschl.     Punkte Dres. 0 - 5

1. Angela Hölters (TG Schaumburg e. V.) Deville 2122 7.80P

2. Isabel D. Bernhardt (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaft) Signorina Nero SH403 7.70P

3. Theresa Struck (VV Volmerdingsen e.V.) Paint Ball 2246 7.40P

4. Isabel D. Bernhardt (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaft) Donna Blue 3128 7.30P

5. Myleen Stark (RUFV Bohmte) Dunhill-nightcap136 7.20P

6. Eva Thomaschky (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaft) Socke 68311 7.10P

7. Linda Röhling (RV Destel e.V.) Romyreen283 7.00P

8. Petra Quest (RV Bünde e.V.) First Impression 3155 6.80

8. Isabelle Potthoff (RV Wittekind 02 Enger e.V.) Rialto 108276 6.80

10. Joy Eileen Heiduk (RFV v. Bismarck Exter e.V.) Sundays Dream322 6.70

11. Alina Beste (RV Destel e.V.) Rajano 4268 6.60

12. Juliana Berg (RSV Hiddenhausen e.V.) Avaro VB18 6.50

13. Svenja Hähnel (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaft) Casander 10406 6.30

14. Karl-Heinz Kricke (RV Holzhausen-Heddinghausen e. V.) Aron 30116 6.20

15. Valentina Krien (Mindener PferdeZRFV e.V.) Wimpi 4344 6.00

16. Vivian Larissa Wenig (RFV Hille e.V.) Florian 561158 5.90

17. Heike Dinski (RV Wittekind 02 Enger e.V.) Frini 2163 5.80

17. Mya Leni Finke (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaft) Chaos-Queen WE404 5.80

19. Martina Stell (RFV v Derfflinger Schwarzenmoor-Fal) Ganesha 7165 5.50

19. Lea Johanna Püschel (RV Lippische Rose Oerlinghausen-Wäh) Sacre Coeur 24295 5.50

19/2 Dressurprüfung Kl. A*  Geschl.     Punkte Dres. 6 u. mehr

1. Melisa Löchert (RV Destel e.V.) Feereen147 7.80P

2. Natalie Bartsch (RFV Wehdem-Oppendorf e.V.) Red Rose 32272 7.60P

3. Lena Redecker (RV Destel e.V.) Dana Del Ray H109 7.50P

4. Sabine Block (ZRFV Schloß Holte e.V.) Paganita245 7.30P

5. Anna-Lena Wehking (RFV Großer Weserbogen e.V.) Cote d'or100 7.20P

5. Simone Ostermeyer (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaft) Linaro 34213 7.20P

7. Anika Przemuß (RV Wittekind 02 Enger e.V.) Dee Jane116 7.10P

7. Mareike Köstermeyer (RFV v Derfflinger Schwarzenmoor-Fal) Wendy 1062342 7.10P

9. Theresa Husemann (RFV v. Bismarck Exter e.V.) Dimanche 25124 7.00P

9. Pia Heuer (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaft) It's Casper 2182 7.00P

9. Sarah Vortmeier (RV Holzhausen-Heddinghausen e. V.) Pik Point 3255 7.00P

12. Bianca Nunnenkamp (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaft) Lexi Lou212 6.90

12. Kerstin Westerkamp (RV Destel e.V.) Peron S251 6.90

12. Daniela Pönnighaus (RFV v Derfflinger Schwarzenmoor-Fal) Rockford 25278 6.90

15. Patric Lange (Minden-Lübbecker RSG e. V.) Leif 28208 6.80

15. Nadine Laker (RFV v. Bismarck Exter e.V.) San Diego HRH297 6.80

17. Rabea Hagemeyer (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaft) Campino 53449 6.70

18. Neele Stahn (Minden-Lübbecker RSG e. V.) Blanche Ecksquisite31 6.60

18. Milena Lütkemeier (Ländl. RUFV Oldendorf e.V.) Daikiry108 6.60

18. Deborah Winkelmann (Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.) Jashira W187 6.60

21. Anja Stefener (RFV Großer Weserbogen e.V.) Dimpfelmoser125 6.50

21. Katharina Hartmann (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaft) Donna 677127 6.50

23. Anna Katharina Fischer (RFV Porta Westfalica-Linken Mühle e) Jazz Time's luck188 6.40

23. Sina Brand (RFV Großer Weserbogen e.V.) Lesly B211 6.40

25. Hanna Grieser (Mindener PferdeZRFV e.V.) Kenn Du Mi D195 6.30

26. Carolin Sander (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaft) Lennoxx 3209 6.20

27. Svenja Dusella (Mindener PferdeZRFV e.V.) Pebbles 54249 5.80

20 Dressurprüfung Kl. A**  Geschl.

1. Franziska Lindenschmidt (RV Bünde e.V.) Bellino 824 8.20P

2. Lena Redecker (RV Destel e.V.) Dana Del Ray H109 8.00P

3. Sarah Vortmeier (RV Holzhausen-Heddinghausen e. V.) Pik Point 3255 7.80P

4. Melisa Löchert (RV Destel e.V.) Feereen147 7.70P

5. Isabelle Potthoff (RV Wittekind 02 Enger e.V.) Rialto 108276 7.50P

5. Mareike Köstermeyer (RFV v Derfflinger Schwarzenmoor-Fal) Wendy 1062342 7.50P

7. Angela Hölters (TG Schaumburg e. V.) Deville 2122 7.40P

7. Natalie Bartsch (RFV Wehdem-Oppendorf e.V.) Red Rose 32272 7.40P

9. Pia Heuer (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaft) It's Casper 2182 7.30P

10. Anna Katharina Fischer (RFV Porta Westfalica-Linken Mühle e) Jazz Time's luck188 7.20P

11. Ann-Sophie Lübbert (Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen) Flammenzauber 2157 6.90P

11. Gesa Birkemeyer (RFV Brake e.V.) Leonarda B210 6.90P

13. Petra Quest (RV Bünde e.V.) First Impression 3155 6.80

13. Nadine Laker (RFV v. Bismarck Exter e.V.) San Diego HRH297 6.80

15. Patric Lange (Minden-Lübbecker RSG e. V.) Leif 28208 6.70
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16. Rabea Hagemeyer (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaft) Campino 53449 6.60

16. Deborah Winkelmann (Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.) Jashira W187 6.60

16. Simone Ostermeyer (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaft) Linaro 34213 6.60

19. Hanna Grieser (Mindener PferdeZRFV e.V.) Kenn Du Mi D195 6.50

19. Carolin Sander (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaft) Lennoxx 3209 6.50

19. Theresa Struck (VV Volmerdingsen e.V.) Paint Ball 2246 6.50

19. Ann-Cathrin Schmettkamp (RFV Landesbergen e. V.) Schwarmer303 6.50

23. Myleen Stark (RUFV Bohmte) Dunhill-nightcap136 6.40

23. Sina Brand (RFV Großer Weserbogen e.V.) Lesly B211 6.40

23. Sabine Block (ZRFV Schloß Holte e.V.) Paganita245 6.40

26. Shelby May Oldfield (RFV Großer Weserbogen e.V.) Fascination S145 6.30

26. Susanne Dunkelberg (TG Mindener Land e.V.) Revival 8273 6.30

28. Martina Stell (RFV v Derfflinger Schwarzenmoor-Fal) Ganesha 7165 6.20

28. Bianca Nunnenkamp (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaft) Lexi Lou212 6.20

28. Daniela Pönnighaus (RFV v Derfflinger Schwarzenmoor-Fal) Rockford 25278 6.20

31. Maria Langer (RV Bünde e.V.) Phay Gwin the Grinch252 6.10

32. Anna-Lena Wehking (RFV Großer Weserbogen e.V.) Cote d'or100 6.00

33. Svenja Hähnel (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaft) Casander 10406 5.60

21 Dressurreiterprüfung Kl. L  Geschl.

1. Charlotte Sophie Kölling (RFV v Derfflinger Schwarzenmoor-Fal) Rufus 96293 8.10P

2. Chiara Brinkmann (RV Bad Salzuflen e.V.) Da Vinci 245107 7.90P

3. Jana Böke (RFV Großer Weserbogen e.V.) Funtastic B164 7.80P

4. Mette Schön (RFV v Derfflinger Schwarzenmoor-Fal) Weisel 5341 7.70P

5. Franziska Lindenschmidt (RV Bünde e.V.) Bellino 824 7.60P

5. Mette Schön (RFV v Derfflinger Schwarzenmoor-Fal) Jokers Jungle Prince190 7.60P

7. Alina Vogel (RVV Vilsendorf e.V.) Smarty 43309 7.50P

8. Jenna Ohlemeyer (RFV Friedewalde e.V.) Ajala 25 7.40P

9. Verena Pastel (RV Bad Salzuflen e.V.) Rohinih280 7.30P

10. Angela Hölters (TG Schaumburg e. V.) Deville 2122 7.20P

10. Lara Hagemeister (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Sir Success308 7.20P

12. Theresa Husemann (RFV v. Bismarck Exter e.V.) Dimanche 25124 7.10

12. Johanna Niedergassel (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage) Ehrensalut138 7.10

14. Susanne Sigge (RSV Hiddenhausen e.V.) Big Caliguar28 7.00

14. Sandra Langenberg-Schmedt (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Dauneline SLS113 7.00

16. Julia Konermann (RFV v. Bismarck Exter e.V.) Kaiserkurt192 6.90

17. Jolina Schmidt (RFV v Derfflinger Schwarzenmoor-Fal) Bella Deluxe 223 6.70

17. Gesa Birkemeyer (RFV Brake e.V.) Leonarda B210 6.70

19. Sina Tiemann (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaft) Contadel L93 6.60

19. Ann-Cathrin Schmettkamp (RFV Landesbergen e. V.) Schwarmer303 6.60

21. Ann-Sophie Lübbert (Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen) Flammenzauber 2157 6.50

22. Ronja Horle (RV Petershagen-Eldagsen e.V.) Walking Warkant 2340 6.40

23. Iris Beneker (RV Varl-Rahden e.V.) Diamo 36123 6.30

23. Martina Stell (RFV v Derfflinger Schwarzenmoor-Fal) Ganesha 7165 6.30

25. Kristina Lechtenbrink (RUFV Borgloh) Humphrey 62179 6.20

8


